89Выключатели нагрузки до 4000 А
9CND00000000346
Реверсивные рубильники
c моторным приводом
Характеристики и принцип работы ОТМ
Подключение ОТМ к цепи управления и питания:
1. Клемма информации о состоянии блокировки
2. Клемма питания моторного привода

AC-22A
Up to 415 V
I [A]
Rated
Power
400V
S[kVA]
Rated
Current
AC-31B /
AC-33B
415 V
I [A]
Motor voltage Ue Type Order number Weight
[kg]
3 160 110 160/160 220-240 V AC OTM160E3CM230C 1SCA022845R8610 6.6
110-125 V AC/DC OTM160E3CM110V 1SCA022845R8530 6.6
48 V DC OTM160E3CM48D 1SCA022845R8450 6.6
24 V DC OTM160E3CM24D 1SCA022845R8110 6.6
3 160 110 160/160 220-240 V AC OTM160E3WCM230C 1SCA022846R4000 6.9
110-125 V AC/DC OTM160E3WCM110V 1SCA022846R3450 6.9
48 V DC OTM160E3WCM48D 1SCA022846R3370 6.9
24 V DC OTM160E3WCM24D 1SCA022846R3290 6.9
4 160 110 160/160 220-240 V AC OTM160E4CM230C 1SCA022848R1510 7.5
110-125 V AC/DC OTM160E4CM110V 1SCA022846R1080 7.5
48 V DC OTM160E4CM48D 1SCA022846R0940 7.5
24 V DC OTM160E4CM24D 1SCA022846R0860 7.5
4 160 110 160/160 220-240 V AC OTM160E4WCM230C 1SCA022846R7440 7.9
110-125 V AC/DC OTM160E4WCM110V 1SCA022846R7360 7.9
48 V DC OTM160E4WCM48D 1SCA022846R7280 7.9
24 V DC OTM160E4WCM24D 1SCA022846R7100 7.9
3 200 135 200/200 220-240 V AC OTM200E3CM230C 1SCA022845R8960 6.6
110-125 V AC/DC OTM200E3CM110V 1SCA022845R8880 6.6
48 V DC OTM200E3CM48D 1SCA022845R8700 6.6
24 V DC OTM200E3CM24D 1SCA022845R8290 6.6
3 200 135 200/200 220-240 V AC OTM200E3WCM230C 1SCA022846R3960 6.9
110-125 V AC/DC OTM200E3WCM110V 1SCA022846R3880 6.9
48 V DC OTM200E3WCM48D 1SCA022846R3700 6.9
24 V DC OTM200E3WCM24D 1SCA022846R3610 6.9
4 200 135 200/200 220-240 V AC OTM200E4CM230C 1SCA022846R1590 7.5
110-125 V AC/DC OTM200E4CM110V 1SCA022846R1410 7.5
48 V DC OTM200E4CM48D 1SCA022846R1320 7.5
24 V DC OTM200E4CM24D 1SCA022846R1240 7.5
4 200 135 200/200 220-240 V AC OTM200E4WCM230C 1SCA022846R7870 7.9
110-125 V AC/DC OTM200E4WCM110V 1SCA022846R7790 7.9
48 V DC OTM200E4WCM48D 1SCA022846R7610 7.9
24 V DC OTM200E4WCM24D 1SCA022846R7520 7.9
3 250 170 250/250 220-240 V AC OTM250E3CM230C 1SCA022845R9260 6.6
110-125 V AC/DC OTM250E3CM110V 1SCA022845R9180 6.6
48 V DC OTM250E3CM48D 1SCA022845R9000 6.6
24 V DC OTM250E3CM24D 1SCA022845R8370 6.6
3 250 170 250/250 220-240 V AC OTM250E3WCM230C 1SCA022846R4770 6.9
110-125 V AC/DC OTM250E3WCM110V 1SCA022846R4690 6.9
48 V DC OTM250E3WCM48D 1SCA022846R4510 6.9
24 V DC OTM250E3WCM24D 1SCA022846R4420 6.9
4 250 170 250/250 220-240 V AC OTM250E4CM230C 1SCA022846R1910 7.5
110-125 V AC/DC OTM250E4CM110V 1SCA022846R1830 7.5
48 V DC OTM250E4CM48D 1SCA022846R1750 7.5
24 V DC OTM250E4CM24D 1SCA022846R1670 7.5
4 250 170 250/250 220-240 V AC OTM250E4WCM230C 1SCA022846R8250 7.9
110-125 V AC/DC OTM250E4WCM110V 1SCA022846R8170 7.9
48 V DC OTM250E4WCM48D 1SCA022846R8090 7.9
24 V DC OTM250E4WCM24D 1SCA022846R7950 7.9
3 315 215 315/315 220-240 V AC OTM315E3CM230C 1SCA022847R1210 11.1
110-125 V AC/DC OTM315E3CM110V 1SCA022847R1120 11.1
48 VDC OTM315E3CM48D 1SCA022847R1040 11.1
24 VDC OTM315E3CM24D 1SCA022847R0910 11.1
4 315 215 315/315 220-240 V AC OTM315E4CM230C 1SCA022847R2870 12.5
110-125 V AC/DC OTM315E4CM110V 1SCA022847R2790 12.5
48 V DC OTM315E4CM48D 1SCA022847R2610 12.5
24 V DC OTM315E4CM24D 1SCA022847R2520 12.5
3 400 275 400/400 220-240 V AC OTM400E3CM230C 1SCA022847R1630 11.1
110-125 V AC/DC OTM400E3CM110V 1SCA022847R1550 11.1
48 V DC OTM400E3CM48D 1SCA022847R1470 11.1
24 V DC OTM400E3CM24D 1SCA022847R1390 11.1
4 400 275 400/400 220-240 V AC OTM400E4CM230C 1SCA022847R3250 12.5
110-125 V AC/DC OTM400E4CM110V 1SCA022847R3170 12.5
48 V DC OTM400E4CM48D 1SCA022847R3090 12.5
24 V DC OTM400E4CM24D 1SCA022847R2950 12.5
Номи-
наль-
ная
мощ-

415В
Ном. напряже-
ние Ue пита-
ния привода
Тип Код заказа Мас-
са
(кг)
Ном.ток
АС-21А...
АС22А
до  415В
Число
полю-
сов
Напряжение питания моторного привода Ue 110-240D В AC/DC
3 40 27 40/40 OTM40F3CMA230V 1SCA120096R1001 1.64
4 40 27 40/40 OTM40F4CMA230V 1SCA120102R1001 1.86
3 63 43 63/63 OTM63F3CMA230V 1SCA120095R1001 1.64
4 63 43 63/63 OTM63F4CMA230V 1SCA120101R1001 1.86
3 80 55 80/70 OTM80F3CMA230V 1SCA120093R1001 1.64
4 80 55 80/70 OTM80F4CMA230V 1SCA120100R1001 1.86
3 100 70 100/75 OTM100F3CMA230V 1SCA120071R1001 1.64
4 100 70 100/75 OTM100F4CMA230V 1SCA120098R1001 1.86
3 125 86 125/80 OTM125F3CMA230V 1SCA120070R1001 1.64
4 125 86 125/80 OTM125F4CMA230V 1SCA120097R1001 1.86
В
Change-over and transfer switches | Ordering information  17
Motorized change-over switches
Ordering information

Ном.
мощ-
ность
400 В
S [кВА]
Ном. ток
AC-31B...
AC-33B
415 В
I [A]
Ном. напряжение
привода Ue
Тип Код заказа Мас-
са
[кг]
3 630 435 650/650 220-240 В AC OTM630E3CM230C 1SCA103567R1001 22
110-125 В AC/DC OTM630E3CM110V 1SCA022873R1050 22
48 В DC OTM630E3CM48D 1SCA022873R1300 22
24 В DC OTM630E3CM24D 1SCA022873R1210 22
4 630 435 650/650 220-240 В AC OTM630E4CM230C 1SCA022873R1990 25
110-125 В AC/DC OTM630E4CM110V 1SCA022873R1810 25
48 В DC OTM630E4CM48D 1SCA022873R2110 25
24 В DC OTM630E4CM24D 1SCA022873R2020 25
3 800 550 720/650 220-240 В AC OTM800E3CM230C 1SCA103570R1001 22
110-125 В AC/DC OTM800E3CM110V 1SCA022872R5750 22
48 В DC OTM800E3CM48D 1SCA022872R6050 22
24 В DC OTM800E3CM24D 1SCA022872R5910 22
4 800 550 720/650 220-240 В AC OTM800E4CM230C 1SCA022872R8340 25
110-125 В AC/DC OTM800E4CM110V 1SCA022872R8260 25
48 В DC OTM800E4CM48D 1SCA022872R8510 25
24 В DC OTM800E4CM24D 1SCA022872R8420 25
3 1000 680 1000/1000 220-240 В AC OTM1000E3CM230C 1SCA112677R1001 55
110-125 В AC/DC OTM1000E3CM110V 1SCA113653R1001 55
48 В DC OTM1000E3CM48D 1SCA113663R1001 55
24 В DC OTM1000E3CM24D 1SCA113672R1001 55
4 1000 680 1000/1000 220-240 В AC OTM1000E4CM230C 1SCA112703R1001 65
110-125 В AC/DC OTM1000E4CM110V 1SCA113656R1001 65
48 В DC OTM1000E4CM48D 1SCA113666R1001 65
24 В DC OTM1000E4CM24D 1SCA113675R1001 65
3 1250 850 1250/1000 220-240 В AC OTM1250E3CM230C 1SCA112676R1001 55
110-125 В AC/DC OTM1250E3CM110V 1SCA113652R1001 55
48 В DC OTM1250E3CM48D 1SCA113662R1001 55
24 В DC OTM1250E3CM24D 1SCA113671R1001 55
4 1250 850 1250/1000 220-240 В AC OTM1250E4CM230C 1SCA112702R1001 65
110-125 В AC/DC OTM1250E4CM110V 1SCA113655R1001 65
48 В DC OTM1250E4CM48D 1SCA113665R1001 65
24 В DC OTM1250E4CM24D 1SCA113674R1001 65
3 1600 1000 1600/1000 220-240 В AC OTM1600E3CM230C 1SCA112678R1001 59
110-125 В AC/DC OTM1600E3CM110V 1SCA113654R1001 59
48 В DC OTM1600E3CM48D 1SCA113664R1001 59
24 В DC OTM1600E3CM24D 1SCA113673R1001 59
4 1600 1000 1600/1000 220-240 В AC OTM1600E4CM230C 1SCA112704R1001 69
110-125 В AC/DC OTM1600E4CM110V 1SCA113657R1001 69
48 В DC OTM1600E4CM48D 1SCA113667R1001 69
24 В DC OTM1600E4CM24D 1SCA113676R1001 69
3 2000 1350 220-240 В AC OTM2000E3CM230C 1SCA112709R1001 78
110-125 В AC/DC OTM2000E3CM110V 1SCA113683R1001 78
48 В DC OTM2000E3CM48D 1SCA113689R1001 78
24 В DC OTM2000E3CM24D 1SCA113695R1001 78
4 2000 1350 220-240 В AC OTM2000E4CM230C 1SCA112712R1001 95
110-125 В AC/DC OTM2000E4CM110V 1SCA113685R1001 95
48 В DC OTM2000E4CM48D 1SCA113691R1001 95
24 В DC OTM2000E4CM24D 1SCA113697R1001 95
3 2500 1700 220-240 В AC OTM2500E3CM230C 1SCA112710R1001 78
110-125 В AC/DC OTM2500E3CM110V 1SCA113684R1001 78
48 В DC OTM2500E3CM48D 1SCA113690R1001 78
24 В DC OTM2500E3CM24D 1SCA113696R1001 78
4 2500 1700 220-240 В AC OTM2500E4CM230C 1SCA112713R1001 95
110-125 В AC/DC OTM2500E4CM110V 1SCA113686R1001 95
48 В DC OTM2500E4CM48D 1SCA113692R1001 95
24 В DC OTM2500E4CM24D 1SCA113698R1001 95
OTM1000...1250E3_
OTM1600E3_
OTM2000...2500E3_
1) OTM2000...2500: категория AC-21B